

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0734921805
---	-----------------------	----------------

2	20/04/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:06:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ნიკა 2012	445456300
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	აგროსერვის ცენტრი	445399391
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი პუშკინის # 24
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ბათუმი გოგებაშვილის # 46 ა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბრტყელტუჩა	00054250	ცალი	4.0000	17.0000	68.0000
2	SFX1892 ძაბვის საზომი ტესტერი	0002807	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
3	სახრახნისი YUETE	0002808	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000
4	FX1145 ქანჩის გასადები	00028011	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
5	წყლის შლანგი 1/2	0002812	მეტრი	50.0000	3.5000	175.0000
6	კუთხოვანა 90*105	0002809	ცალი	10.0000	14.0000	140.0000
7	12*2000-200 გამჭედი ქანჩი ანკერი	0002813	ცალი	30.0000	2.5000	75.0000

13	785.0000 - შვიდას ოთხმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	(უნაღდო) ა.ნ. GE23BG0000000515267500 საქართველოს ბანკი
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/04/2023, 18:10:14

0734921805 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	6x80 თვითმჭრელი ხის	0002814	ცალი	100.0000	0.3000	30.0000
9	ბალგარკა 900 v 125მმ	0002815	ცალი	1.0000	240.0000	240.0000
10	MDF-ის წებო 400ML (AKFIX)	0002816	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	785.0000 - შვიდას ოთხმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	(უნადლო) ა.ნ. GE23BG0000000515267500 საქართველოს ბანკი
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/04/2023, 18:10:14